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Szczecin, 25.05.2021r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Zagospodarowanie terenu przy ul. Rugiańskiej w Szczecinie (nr dz 5/1 obręb 3018).”sygn. sprawy ZBiLK.DZP.MM.171-17-TP/21

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +-5% jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. Zgodnie z Normą strefy bezpieczeństwa urządzeń fitness mogą nachodzić na siebie stąd niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego ograniczające wymiary urządzeń a tym samym stref bezpieczeństwa
Odpowiedź:  Realizacja projektu może odbywać się w oparciu o materiały lub elementy urządzeń zabawowych, sportowych i małej architektury dowolnego producenta, pod warunkiem zachowania ich podstawowych parametrów, takich jak: rodzaj użytych materiałów, funkcjonalność. W dokumentacji przetargowej przedstawiono przykładowe materiały i elementy urządzeń zabawowych, sportowych i małej architektury.

Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający dopuścił produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych nie gorszych niż podane w dokumentacji projektowej. Rozbieżność wymiarów urządzeń i stref bezpieczeństwa w tolerancji +/- 5% wynika przede wszystkim z bardzo ograniczonej powierzchni placów zlokalizowanych przy budynkach mieszkalnych wielorodzinnych oraz odległości od pasa drogowego, a także w związku z koniecznością zachowania wymaganych odległości wynikających z przepisów Prawa budowlanego. Odległość placów zabaw dla dzieci oraz miejsc rekreacyjnych od okien pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi powinna wynosić co najmniej 10m. 
 2. Z jakiego drewna mają być wykonane ławki?.Brak opisu w dokumentacji technicznej.
Odpowiedź:  Ławki mają być wykonane w konstrukcji stalowej z siedziskiem z drewna zgodnie z wytycznymi z katalogu mebli miejskich tj.: drewno egzotyczne, dębowe, akacjowe lub jesionowe. Wszystkie ławki muszą mieć ten sam rodzaj drewna. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej.
 3. Z jakiego materiału i Ile donic wchodzi w zakres zadania? W dokumentacji technicznej i na rozplanowaniu jest rozbieżność 
Odpowiedź:  Zamawiający przewiduje 9 szt. donic prefabrykowanych i wykonanych z żelbetu.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej.
4. Z jakiego materiału mają być wykonane stoły i siedziska do gry w szachy i warcaby? Jest rozbieżność w dokumentacji 
Odpowiedź:  Stoły i siedziska do gry w szachy i warcaby mają być prefabrykowane w konstrukcji żelbetowej z siedziskiem i oparciem z drewna zgodnie z wytycznymi z katalogu mebli miejskich tj.: drewno egzotyczne, dębowe, akacjowe lub jesionowe. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej.
5. Czy zamawiający dopuści stoły do gry z ławki wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo oraz siedziska wykonane z płyty HDPE gr.15mm
Odpowiedź:  Nie. Zamawiający wymaga aby stoły i siedziska do gry w szachy i warcaby były prefabrykowane w konstrukcji żelbetowej z siedziskiem i oparciem z drewna zgodnie z wytycznymi z katalogu mebli miejskich tj.: drewno egzotyczne, dębowe, akacjowe lub jesionowe.
6. rodzaje statków duży i mały. W karcie załączniku do postępowania urządzenie U9 - Layout jest rzut dużego statku a wizualizacja mniejszego , opis również jest pomieszany . Proszę o jednoznaczne wskazanie o które urządzenie chodzi Zamawiającemu , gdyż różnica między ceną jednego i drugiego urządzenia jest ogromna . linki do urządzeń. 
1.https://playsystems.eu/oferta/zestawy-zabawowe-i-sprawnosciowe/projekty-indywidualne/fs-play-3010 
2.https://playsystems.eu/oferta/zestawy-zabawowe-i-sprawnosciowe/projekty-indywidualne/fs-play-3000
Odpowiedź:  Zamawiający nie wskazuje konkretnego produktu, ani producenta.  Wizualizacja „statku” w projekcie jest wyłącznie poglądowa. W dokumentacji projektowej opisano jakie elementy ma zawierać zestaw pn. „Urządzenie zabawowe statek”. Dodatkowo Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzenia równoważnego.
7. Czy na etapie składania oferty mają być załączone karty techniczne urządzeń? 
Odpowiedź:  Tak. Zgodnie z zapisami Rozdziału VII ust. 1 pkt 9 W celu potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, Wykonawcy dołączają do oferty następujące przedmiotowe środki dowodowe:

a) katalogi z nazwą producenta ze wskazaniem na proponowane urządzenia zabawowe, sportowe i małej architektury;

b) charakterystykę materiałów, z jakich wykonane są proponowane urządzenia zabawowe, sportowe i małej architektury

8. Czy Zamawiający posiada projekt podłączenia latarni

Odpowiedź:  Latarnie zaprojektowano jako zasilane alternatywnym źródłem energii, w tym przypadku panelami fotowoltaicznymi. Szczegółowy opis latarni, masztów, akumulatorów, opraw, posadowienia znajduje się w dokumentacji projektowej. Nie występuje w tym przypadku projekt ich podłączenia rozumiany jako zewnętrzna instalacja kablowa itp.
9. Proszę o doprecyzowanie wysokości piłkochwytów istnieje rozbieżność pomiędzy rozplanowaniem, STWiORB a przedmiarem.
Odpowiedź:  Piłkochwyty mają być wysokie na 2,70m Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej.
10. Proszę o podanie ilości piłkochwytów.

Odpowiedź:  Miarą zaprojektowanych piłkochwytów są metry bieżące w ilości 27mb 
11. Czy w zakres zadania wchodzi: usypanie rampy chodnikowej o kącie nachylenia 5% wg rysunku A2? Jeśli tak to proszę o podanie lub uzupełnienie ilości w przedmiarze? 

Odpowiedź: Tak, należy usypać rampę. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej. 

12. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie 2 kpl. schodów? Jeśli tak to czy w przedmiarze jest to ujęte? 

Odpowiedź:  tak, należy wykonać 2 kpl. schodów wg. rysunku A.2 i A.14 wraz z balustradami. W przedmiarze zostały ujęte 2 kpl. schodów. 

.
13. Proszę o załączenie zdjęć poglądowych placu oraz ogrodzenia
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że teren jest dostępny, zainteresowani Wykonawcy mogą samodzielnie zweryfikować miejsce w którym będzie wykonana inwestycja. Zamawiający załącza poglądowe zdjęcia placu oraz ogrodzenia.
14. Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie boiska wraz z malowaniem linii?
Odpowiedź:  Nie. Zrezygnowano z nawierzchni bezpiecznej boiska , tym samym z jakichkolwiek oznaczeń na boisku. 
15. Czy w zakresie w/w zadania jest Urządzenie zabawowe huśtawka dla osób niepełnosprawnych ?
Odpowiedź: tak, huśtawka dla osób niepełnosprawnych jest w zakresie prac, opisana w Załączniku nr 7 do SWZ pkt 4.2 Wyposażenie lit. h) „Urządzenie zabawowe huśtawka podwójna” oraz jako urządzenie U6 na rysunku A.2 w Załączniku nr 7 do SWZ
16. Proszę o załączenie karty technicznej oraz podania materiału z jakiego ma być wykonany kosza na śmiecie brak w dokumentacji
Odpowiedź:  Zamawiający nie dysponuje kartami technicznymi. Kosz na śmieci ma zostać wykonany z betonu architektonicznego zgodnie z Katalogiem Mebli Miejskich. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji  projektowej.
17. Proszę o informację z jakiego materiału ma być wykonana balustrada schodowa ?
Odpowiedź:  Balustrada stalowa ocynkowana zgodnie z Rys. A.14 
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